
ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

от 24 декабря 2009 г. № 90 

О внесении изменений в решение от 04.12.2008г. № 49 «О бюджете муниципального 
образования город Пушкин на 2009 год» (третье чтение) 

В соответствии со статьей 34 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 
город Пушкин», утвержденного решением Пушкинского муниципального Совета от 27.09.2007 г. № 
54 

Пушкинский муниципальный Совет РЕШИЛ: 

1. Принять в третьем чтении изменения в приложение 2 и 3 к решению Пушкинского 
муниципального Совета от 04.12.2008г. № 49 «О бюджете муниципального образования город 
Пушкин на 2009 год» согласно приложениям 1, 2. 

2. Внести следующие изменения в решение Пушкинского муниципального Совета от 04.12.2008г. 
№ 49 «О бюджете муниципального образования город Пушкин на 2009 год» 

Подпункты 1 и 3 пункта 2 решения от 04.12.2008г. № 49 изложить в следующей редакции: 

«1) общий объем расходов бюджета муниципального образования город Пушкин в сумме 
72 188,8 тыс. рублей; 

3) предельный размер профицита местного бюджета муниципального образования 
город Пушкин в сумме 16 516,2 тыс. рублей;». 

3. Главе местной администрации муниципального образования город Пушкин опубликовать 
настоящее решение установленным порядком. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с 
Уставом муниципального образования город Пушкин. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения Пушкинского муниципального Совета остаётся 
за главой муниципального образования город Пушкин. 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН Н.Я. ГРЕБЕНЁВ 

 


